PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEI
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

EDITAL N" 004/2021 - RESULTADO FINAL

Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado 001/2021, Secretaria de Finanças,
Administração e Planejamento.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel no estado da Paraíba, face aos dispositivos

constitucionais do artigo 37, inciso EX (EC n° 106/2020), e em conformidade com a Lei

Municipal n° 1.334, de 21 de fevereiro de 2017, que regulamenta a contratação temporário por

excepcional interesse público e demais normas aplicáveis,^ TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados o Resultado Final do Processo áeletivo Simplificado 001/2021,
destinado à contratação temporária para o atendimento às necesájdades de excepciorml interesse
público na área da Educ^ão, para atuação por designação da Secretaria de Educaçs
Esportes, Lazer e Turisipo.

A  .Princesa Isabel + PE ím 13 de agosto de 2021.

Cultura,

RICARDO O NASCIMENTO

'refei

^^AI^O BRAZ PEREIRA
Secretário de Finanças, Administração e Planejamentot-^anças.

Página 1 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabei-PB - CNPJ: 06.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook,com/pfefeituradeDfincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEI
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANEXO I

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 001/2021

PROFESSOR(A)/ 1" FASE FUNDAMENTAL

ORDEM Nome do Candidato RG Pontuação Situação

01 ADAIANE GENI GONZAGA DE LIMA NOGUEIRA 8.709.105 19 Classificado

02 MARIA LEDJANE TORRES ALVES 7.245.748 17 Classificado

03 MIGUEL ALVES DA SILVA 3.575.936 16 Classificado

04 MARIA REGIANE DE SOUSA 2.900.159 14 Classificado

05 MARIA DO CARMO CAVALCANTE DOS SANTOS 2.338.464 13 Classificado

06 MARIA GORETE FEITOSA DOS SANTOS PEREIRA 2.058.109 13 Classificado

07 GIZELMA MEDEIROS DA SILVA DUARTE 9.773.307-53 10 Classificado

08 MARIA GABRIELLA DO NASCIMENTO SILVA 3.021.494 10 Classificado

09 MARIA JUSELI DE MEDEIROS 2.338.988 10 Classificado

10 MARTA EUFRASIO PEREIRA ALVES 2.658.337 10 Classificado

11 VANILSON AUGUSTO DA SILVA 2.353.326 10 Classificado

12 INES JUSTmO DA SILVS LIMA 2.571.548 09 Classificado

13 MAGNALMA RODRIGUES CASUSÃO 2.706.912 08 Classificado

14 THANIA ELIAS MEDRADO 448.202.415 08 Classificado

15 ADRIANA ALVES DA SILVA SIQUEIRA 3.448.755 07 Classificado

16 GESSICA MAYARA FLORENTINO DOS SANTOS 3.876.322 07 Classificado

17 JAQUELINE DOMINGOS DE SOUSA 3.738.687 07 Classificado

18 MARCIA HONORATO DE OLIVEIRA 2.967.834 07 Classificado

19 MARIA APARECIDA GOMES DA SILVA MENDES 3.576.675 07 Classificado

20 MERCIADA SILVA P. CELSO 3.799.078 07 Classificado

21 DIANA CARLA DOS SANTOS SILVA 9.413.818 07 Classificad//^
22 ALESSANDRA DAYANE R. DA SILVA 3.694.797 06 Classific^^^
23 MARIA DO SOCORRO PEREIRA DA SELVA 2.991.696 06 Classifica(|6'^ "y
24 VANESSA TAIANY LOPES LOURO 35.967.876-7 06 Classificado /

25 ANDRESSA JULIETA H. DE MEDEIROS 3.912.238 05 Classificalic^
26 MARCIA CRISTINA PAULINO DE SIQUEIRA 3.538.840 05 Classificado

27 DIANA CARLA DOS SANTOS SILVA 9.413.818 04 Classificado

28 MARIA DO CARMO FLORENCIA DE LIMA 6.776.327 04 Classificado

29 MARIA GERLANE SOUSA OLIVEIRA 3.448.555 04 Classificado
30 MARIA BERNADETE FRANÇA FERREIRA 8.535.757 03 Classificado

Página 2 de\3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa isabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.coni - ouvidoriapmpipb@gmaii.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRIMCESAISABEI
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

31 MARIA patrícia GUIMARÃES NASCIMENTO 3.738.682 03 Classificado

32 JUCINEIA FRANÇA DA SILVA 7152935 02 Classificado

33 ADRIANA ALVES DA SILVA 2.572.330 01 Classificado

PROFESSOR(A) FUNDAMENTAL II - PORTUGUÊS

Ordem Nome de Candidato RG Pontuação Situação

01 IRAMAR REIS DA SILVA 4.405.396 18 Classificado

02 patrícia LEANDRA P. R. MEDEIROS 2.130.879 11 Classificado

03 IRENICE TENORIO DOS SANTOS COIMBRA 2.968.520 10 Classificado

04 NATALIA ALEXANDRE DE LIMA 3.912.023 05 Classificado

PROFESSpR(A) FUNDAMENTAL D - MATEMÁTICA

Ordem Nome do Candidato / RG Pontuação Situação

01 SEBASTIÃO ALVES BAMOSA 3.268.920 07 Classificado

02 DIEGO ALVES PEREIR^ 10.375.079 03 Classificado

Princesa Isabel 13 de agosto de 2021.

RICARDO VEm NASCIMENTO y^^EAWOiBRÀZ PEREIRA
•Seâítário de Finanças, Administração e Planejamento

Página 3 de 3

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Fone: (83) 3457-2419 - Emaii: pm.isabel@hotmail.cx)m - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.conn/DrefeituradeDrincesaisabel/ - instagram: @prefeituradeprincesa